



RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY ELEKTROMATERIÁLU

Objednatel:

Název objednatele: **Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví**
Sídlo: **Ruská 2412/85, 100 05 Praha 10**
IČ: **00023841**
DIČ: **CZ00023841**
Jednající: **MUDr. Antonín Malina, Ph.D., MBA - ředitel**
Bankovní spojení: **KB Praha 10, č. účtu 19535101/0710**
dále jen „objednatel“

Dodavatel:

Název dodavatele: **ELKLIK s.r.o.**
Sídlo: **Klikatá 682/22b, Jinonice, 158 00 Praha 5**
IČ: **04888812**
DIČ: **CZ04888812**
Jednající: **Ing. KAREL KVAPIL, MAREK VÁCHA**
Firma je zapsána v OR *dále jen „dodavatel“* **C 254994 vedená u Městského soudu v Praze**

I. PŘEDMĚT DOHODY

Předmětem této dohody jsou dodávky elektro-materiálu uvedené v dílčích objednávkách spadajících pod tuto rámcovou dohodu.

II. POVINNOSTI DODAVATELE

- 1) Dodávat předmět dohody na základě objednávky učiněné telefonicky na číslo: +420/ 607 037 020 či e-mailem na mailovou adresu: vacha@elklik.cz nebo přímým nákupem v provozovně dodavatele.
- 2) Místo plnění předmětu dohody je: **IPVZ, Ruská 2412/85, 100 05 Praha 10** a **IPVZ - Hotel ILF, Budějovická 743/15, 140 00 Praha 4**. Místo plnění bude upřesněno v objednávce.
- 3) Při každé dodávce je dodavatel povinen vždy předat objednateli dodací list (DL), kde bude uvedeno:
datum dodávky a dodaný předmět ve specifikaci druh (identifikace předmětu), množství, cena za jednotku a cena za dodané množství. Originál DL bude potvrzen odpovědným

zástupcem objednatele, přičemž jedna kopie bude ponechána dodavateli a druhou převezme objednatel.

- 4) Dodržovat platné režimy pro vstup a pohyb osob v objektu objednatele.

III - POVINNOSTI OBJEDNATELE

- 1) Umožnit zástupcům dodavatele přístup do objektu za účelem splnění podmínek této dohody.
- 2) Dodržet termín splatnosti faktur dodavatele.

IV – KONTAKTNÍ OSOBY PRO PROVOZNÍ ZÁLEŽITOSTI

Za dodavatele: Marek Vácha - +420/607 037 020, jednatel

Za objednatele:

Jiří Maršík – 606 633 852, údržbář hlavního objektu Ruská 2412/85

Jiří Naiman – 606 656 522, vedoucí technického úseku hotelu ILF

V – CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 1) Cena za předmět dohody je stanovena dle Přílohy č. 1 - Cenová nabídka (dále jen Příloha č. 1), jež je přílohou této dohody a je platná po dobu účinnosti této dohody.
- 2) V případě, že požadovaný předmět nebude uveden v Příloze č. 1, bude cena stanovena dle jiné cenové nabídky, aktuálního katalogu nebo e-shopu.
- 3) Cena je koncová, nepřekročitelná, zahrnuje veškeré náklady se zakázkou spojené včetně dodání na místo plnění uvedeného v čl. II odst. 2 a případné další poplatky např. RP, PHE apod.
- 4) Cena je v této dohodě a v Příloze č. 1 myšlena jako cena bez DPH.
- 5) Nezbytnou součástí faktury dodavatele je kopie dodacího listu potvrzeného zástupcem objednatele.
- 6) Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající daňovému dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě 15 dnů zpět dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněné či opravené faktury.
- 7) Splatnost faktur je stanovena v délce 30 dnů ode dne doručení na adresu objednatele:
Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví, Ruská 2412/85, 100 05 Praha 10.
- 8) V případě prodlení objednatele s úhradou od uvedené splatnosti faktury může po 14 dnech dodavatel uplatnit nárok na úrok z prodlení ve výši 0,02 % z neuhrazené částky za

každý i jen započatý den prodlení. Platební povinnost objednatele je splněna dnem odeslání fakturované částky v plné výši včetně příslušné DPH na účet dodavatele.

VI – PLATNOST DOHODY A VÝPOVĚDNÍ LHŮTA

- 1) Dohoda se uzavírá na dobu **24 měsíců** od data účinnosti dohody.
- 2) **Maximální výše plnění je stanovena ve výši 500.000,- Kč bez DPH**
- 3) Platnost dohody končí s koncem doby, na kterou dohoda byla uzavřena nebo v případě vyčerpání stanoveného limitu, záleží na situaci, která nastane dříve.
- 4) Výpovědní lhůta je stanovena v délce tří měsíců od data prokazatelného převzetí písemné výpovědi druhou stranou.

VII - OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 1) Odpovědnost dodavatele za vady zboží se řídí ust. § 2099 a násl. Občanského zákoníku.
- 2) Na dodávaný předmět dohody se vztahuje záruční doba minimálně 24 měsíců.
- 3) Prodávající souhlasí se zveřejněním dohody podle zákona č. 340/2015 Sb., Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)

VIII - ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- 1) Tato dohoda byla vyhotovena ve dvou originálech, z nichž dodavatel i objednatel obdrží po jednom výtisku.
- 2) Případné změny, či dodatky k této dohodě jsou možné jen na základě písemného dodatku podepsaném oběma smluvními stranami.
- 3) Dohoda vstupuje v platnost dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.

Příloha č. 1 - Cenová nabídka

FIRMA:

ELKEL s.r.o. - Větrná 682/2b, IČ 04888612, DIČ CZ04888612

Pořadové číslo	Popis	Cena za 1 ks nebo 1 m bez DPH
1	Lampka standard číra 60W E27 230V	7,90 Kč
2	Lampka standard číra 40W E27 230V	7,90 Kč
3	Usporná lampka 11W/E27 E27 230V 7000h	47,20 Kč
4	Lampka (halogen reflektor) 50W 12V 3000h, GU 5,3	25,70 Kč
5	Lampka (halogen reflektor) 35W 12V 4000h, GU 5,3	25,70 Kč
6	Lampka (halogen reflektor) 20W 12V 5000h, GU 5,3	25,70 Kč
7	LED lampka kompaktní 9W/840 (P4, S 9W/840/2P 10000h)	37,20 Kč
8	LED lampka kompaktní 11W/840, G24q-1, 20000h-4P	48,75 Kč
9	LED lampka kompaktní 26W/840, (E26/840/30/4P/LL)	68,75 Kč
10	Lampka luminováni kapka číra 40W E14 230V	9,30 Kč
11	Lampka svíčka speciální 40W E14 230V	8,30 Kč
12	LED lampka - E27 3W 410 LM 220V	41,21 Kč
13	LED lampka - E27 9W 806 LM 220V	50,28 Kč
14	LED lampka - E27 11W 1055 LM 220V	58,38 Kč
15	LED lampka - E14 5W 400 LM E14 80530-7, 220V	43,28 Kč
16	LED trubice - 90 cm	108,93 Kč
17	LED trubice - 120 cm	178,41 Kč
18	LED trubice - 150 cm	205,21 Kč
19	LED osvětlovací těleso - 120 cm, IP44-trubice	518,00 Kč
20	LED osvětlovací těleso - 120 cm, IP65 - trubice	616,00 Kč
21	LED přisazené svítidlo kruhové 12W 925 LM	118,18 Kč
22	LED přisazené svítidlo kruhové 29W 1870 LM	350,72 Kč
23	LED lampka - E27, 10 W 810 LM, průměr 60mm	55,23 Kč
24	LED halogen GU 42W 630LM 220V	31,61 Kč
25	Halogen GU 10W 140LM 12V	14,20 Kč
26	Sedíková lampa E24, 70W	178,40 Kč
27	Interiérové svítidlo E27, CEDRON s.r.o., 14724	701,30 Kč
28	Interiérové svítidlo E27, CEDRON s.r.o., 14734	913,10 Kč
29	Svítidlo svítidla, CEDRON s.r.o., 2011/1A	187,45 Kč
30	Svítidlo svítidla, CEDRON s.r.o., 8418/1A	280,90 Kč
31	Svítidlo svítidla, CEDRON s.r.o., 2511/1A	210,45 Kč
32	Nádobové osvětlení H2 - 18 model 038, Osment	1 811,30 Kč
33	Nádobové osvětlení H2 - 18 model 038, Osment - nahradit baterie	250,98 Kč
34	Nádobové osvětlení NTRILUX - ALPHA 15SL Fugur - nahradit baterie	250,46 Kč
35	Regulátor VENTIS 100 MAX, Axent	515,90 Kč
36	Lampka jednozářivková s ochrannými kolíčky 16 A, 250 V AC; upevnění šrouby - šroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm ²); pro montáž do elektrárnářských krabic pod omítku	100,37 Kč
37	Lampka dvojnásobná s ochrannými kolíčky 16 A, 250 V AC; upevnění šrouby - šroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm ²); pro montáž do elektrárnářských krabic o vnějším průměru 68 mm	113,93 Kč
38	Kompletní vypínač (jednopólový); upevnění šrouby - šroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm ²); 10 AX, 250 V AC; 3 kontakty pro připojení vodičů	110,92 Kč
39	Kompletní vypínač (dvojpólový); upevnění šrouby - šroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm ²); 10 AX, 250 V AC; 3 kontakty pro připojení vodičů	115,35 Kč
40	Kompletní vypínač (trojcestný); upevnění šrouby - šroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm ²); 10 AX, 250 V AC; 3 kontakty pro připojení vodičů	141,41 Kč
41	Kompletní vypínač (šifrový); upevnění šrouby - šroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm ²); 10 AX, 250 V AC; 4 kontakty pro připojení vodičů	141,41 Kč
42	Kompletní vypínač mezistupňový	25,90 Kč
43	Baterie AA; LR6 alkalická; 1,5 V	8,80 Kč
44	Baterie AAA; LR6 alkalická; 1,5 V	8,80 Kč
45	Baterie 9V blok; LR6 alkalická (zinko-manganová)	33,27 Kč
46	KABEL CYKY-O 3x1,5 (CYKY 3Ax1,5) (konstrukce jádra - měděný vodič plný; tvar jádra: RE; izolace pláště: PVC; barva pláště: modrá, hnědá; barva pláště: černá, bílá; kabel: 8 mm; proudová zatížitelnost: 18A; jmenovitá napětí: 450V/750V; max. teplota při provozu: -30 až +70°C; provozní teplota jádra: 70°C; max. provozní teplota při zatížení: 160°C	8,93 Kč
47	Kabel 3x1,5 kabel SAT 7038/148 PVC 75 ohm; izolace pláště: PVC; vnější vodič: 1,13 mm, -44; dielektrikum: prášek; typ: 4,80 mm, PEE; kapacita: 52 fF/2,0 pF; provozní teplota: -40°C až +70°C; výkon při 20°C (dW/100m): 860mW/27,0 dB - 21,00mW/27,0 dB	7,26 Kč
48	Profil stromu kabelový; délka: 3 m; počet zářivek: 4+ 2P+PE; napětí/proud: 250 V/10 A; max. barva: bílá; vodí: HDPEV-F30 1 mm ² ; typ izolace: PVC; materiál zářivek a výřecí: plast; max. zářivka: 2 300 W	62,31 Kč
49	Právě osvětlovací; přídav: rozměr výška 155 mm, šířka 155 mm, h: celková 102 mm; průměr: 58 mm (vhodné do rohu o vnějším průměru 100 mm); max. provozní teplota: 40°C; otáčky: 2500 (m-1); průměr: 90 mm/h; výkon: 17 W; napětí: 230 V; max. teplota: 40 °C; akustický tlak 42 dB; hmotnost 0,4 kg	360,91 Kč
50	ODTVOŘ KABEL LYNK CAT5E UTP 305m; standardy: IEC/EN 568-8-2 pro kategorii SE, EN 50173-1, EN 50288-3-1; vodič: měděný drát 0,51 mm 28AWG; NVP: 68A; izolace: vodí: PVC/PA66/průměr: polyethylen / 0,201 mm / 0,91 mm; pláště: PVC; barva pláště: šedá; barva: průměr kabelu: PVC; pláště: 5,2 mm	4,94 Kč

Celková předpokládaná hodnota VZ

Poslání:

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Ceny jsou konečné včetně dopravy na místo instalace VZ a všech dalších poplatků

Uvedené ceny jsou závazné 24 měsíců od podpisu smlouvy

Foto příloha bude dodanou součástí smlouvy

Záruční doba na zboží bude dva roky

Uvedené výčet zboží v reprezentativním listě je informativní, dle objednávek se budou vztahovat i na zboží uvedené v aktuálním katalogu

U výpočtu a zářivek raději ověřte typ lampy a příslušenství, je tato značka v budovách již nainstalována

Datum a podpis oprávněné osoby jednot. ze společnosti (razítko)



Nabídka ZAK-2018-01282

Číslo dokladu: ZAK-2018-01282
Referent: marek vácha

Datum: 18.3.2018
Datum platnosti:

Dodavatel:
ELKLIK s.r.o.

prodejna ELEKTRO KLIKATÁ
mail: info@elklik.cz mob. 607037020
Klikatá 682/22B
158 00 Praha 5

IČ: 048 88 812, DIČ: CZ 048 88 812

Odběratel:
Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví

Ruská 2412/85
100 00 Praha 10 - Vinohrady, Hlavní město
Praha

IČ: 00023841, DIČ: CZ00023841
e-mail: krnakova@ipvz.cz

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok: 0
Splatnost dní: 30
Měna: CZK

Obchodní údaje:

Doprava:

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Žárovka 60W E27 230V čirá (pro průmysl)		1 Ks	7,90	7,90 21%	1,66	9,56
Žárovka 40W E27 230V čirá (pro průmysl) NBB	338000020	1 Ks	7,90	7,90 21%	1,66	9,56
úsporná žárovka 11W/827 E27 230V 7000h		1 Ks	47,30	47,30 21%	9,93	57,23
DICHROICKÝ HALOGEN 12V 50W GPD-50		1 Ks	20,70	20,70 21%	4,35	25,05
DICHROICKÝ HALOGEN 12V 35W GPD-35		1 Ks	20,70	20,70 21%	4,35	25,05
DICHROICKÝ HALOGEN 12V 20W GPD-20		1 Ks	20,70	20,70 21%	4,35	25,05
Zářivka kompaktní LYNX-S (CF-S) 9W/830 G23	0025886	1 Ks	37,20	37,20 21%	7,81	45,01
Zářivka kompaktní LYNX-DE (CF-DE) 13W/840 G24q-1	0025800	1 Ks	48,75	48,75 21%	10,24	58,99
Zářivka kompaktní LYNX-DE(CF-DE) 26W/830 G24q-3	0025923	1 Ks	48,75	48,75 21%	10,24	58,99
Žárovka E14 40W 230V malá,baňka čirá (pro průmysl)	Y G45-40	1 Ks	8,30	8,30 21%	1,74	10,04
Žárovka 40W/350lm E14 230V svíčka, čirá (pro průmysl)	D02-SPP-40	1 Ks	8,30	8,30 21%	1,74	10,04
LED žárovka G45 NEDES, E27, 5W, 230V, 410lm, 20 000h, 3000K teplá bílá, 160°	ZLS817	1 Ks	41,25	41,25 21%	8,66	49,91
Tesla - LED žárovka BULB, E27, 9W, 230V, 806lm, 3000K teplá bílá, 150°, Eco Label	BL270930-4	1 Ks	55,25	55,25 21%	11,60	66,85
Tesla - LED žárovka BULB E27, 11W, 230V, 1055lm, 25 000h, 3000K teplá bílá, 240°	BL271130-2	1 Ks	69,16	69,16 21%	14,52	83,68
Tesla LED žárovka svíčka CANDLE E14, 5W, 230V, 400lm, 220°, 25 000hod, 3000K teplá bílá, RA≥80	CL140530-7	1 Ks	43,02	43,02 21%	9,03	52,05
LED zář. trubice 9W/900 lm, T8/G13 l=600cm, 4000K studená bílá, živ. 25 000 hod	Z73071	1 ks	108,53	108,53 21%	22,79	131,32
LED zář. trubice 18W/1800 lm, T8/G13 l=120cm, 4100K studená bílá, živ. 25 000 hod	Z73081	1 ks	139,45	139,45 21%	29,28	168,73

Pokračování na straně 2

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 1 z 3

Převzal doklad/zboží:

Nabídka ZAK-2018-01282

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
LED zář. trubice 24W/2300 lm, T8/G13 l=1500cm, 4000K studená bílá, živ. 25 000 hod	Z73091	1 ks	205,71	205,71 21%	43,20	248,91
Svítilno LED prachotěsné NEDES 40W/3850lm, 120x8cm, 4000K denní bílá, IP65	LNL323/2	1 Ks	616,00	616,00 21%	129,36	745,36
Svítilno LED prachotěsné NEDES 40W/3850lm, 120x8cm, 4000K denní bílá, IP65	LNL323/2	1 Ks	616,00	616,00 21%	129,36	745,36
Přisazené svítidlo LED Cori, kruh 28cm, 12W/925 lm, 3000K teplá bílá, živ. 30 000 hod., IP44	ZM3301	1 Ks	319,18	319,18 21%	67,03	386,21
LED přisazené svítidlo Cori, kruh 22W teplá bílá 1760lm 3000k	ZM3303	1 Ks	550,72	550,72 21%	115,65	666,37
Tesla - LED žárovka BULB, E27, 9W, 230V, 806lm, 3000K teplá bílá, 150°, Eco Label	BL270930-4	1 Ks	55,25	55,25 21%	11,60	66,85
Halogenová žárovka ECO JC G9 230V 42W	EC42-G9	1 Kus	21,61	21,61 21%	4,54	26,15
Žárovka halogenová 10W/140lm 12V G4	S22241	1 Kus	14,20	14,20 21%	2,98	17,18
Výbojka sodíková Lucalox™ GE 70W E27 trubicová čírá LU70/90/MO/T/E27	46221	1 Ks	128,40	128,40 21%	26,96	155,36
Stolní svítidlo 30 (14724)		1 Ks	701,50	701,50 21%	147,32	848,82
stolní svítidlo 60 (14734)		1 Ks	913,10	913,10 21%	191,75	1 104,85
stínidlo chintz bílý, 2011/1A hladký		1 Ks	187,45	187,45 21%	39,36	226,81
stínidlo chintz bílý, 3416/1A hladký		1 Ks	280,60	280,60 21%	58,93	339,53
stínidlo svítidla 2511/1A		1 Ks	210,45	210,45 21%	44,19	254,64
Svítilno nouzové OSMONT 13W G24Q1, 1H, IP43	NZ-13/038	1 Ks	1 815,00	1 815,00 21%	381,15	2 196,15
NZ-13/038 náhradní baterie		1 Ks	292,48	292,48 21%	61,42	353,90
Alpha 135L3 náhradní baterie		1 Ks	292,48	292,48 21%	61,42	353,90
Ventilátor axiální VENTS 100 MAT, 100 mm, automat, žal.+ časovač, výkon 98m3/h, bílý	9013	1 ks	515,80	515,80 21%	108,32	624,12
Zásuvka TANGO jednonásobná, s clonkami, bezšroubová - bílá	5519A-A02357 B	1 Ks	84,11	84,11 21%	17,66	101,77
Rámeček TANGO jednonásobný, bílý, 3901A-B10 B	3901A-B10 B	1 ks	16,46	16,46 21%	3,46	19,92
Zásuvka TANGO dvojnásobná s ochr. kol., bezšroubová, pootečená, bílá	5513A-C02357 B	1 Ks	123,42	123,42 21%	25,92	149,34
Přístroj spínače ABB řazení 1,1So, bezšroubový	3559-A01345	1 Ks	67,95	67,95 21%	14,27	82,22
Kryt spínače TANGO kolébkového jednoduchý s přídržnou deskou - bílý	3558A-A651 B	1 ks	26,21	26,21 21%	5,50	31,71
Rámeček TANGO jednonásobný, bílý, 3901A-B10 B	3901A-B10 B	1 ks	16,46	16,46 21%	3,46	19,92
Přístroj spínače ABB řazení 6, 6So, bezšroubový	3559-A06345	1 Ks	72,88	72,88 21%	15,30	88,18
Kryt spínače TANGO kolébkového jednoduchý s přídržnou deskou - bílý	3558A-A651 B	1 ks	26,21	26,21 21%	5,50	31,71
Rámeček TANGO jednonásobný, bílý, 3901A-B10 B	3901A-B10 B	1 ks	16,46	16,46 21%	3,46	19,92
Přístroj spínače ABB řazení 5, bezšroubový	3559-A05345	1 Ks	92,34	92,34 21%	19,39	111,73
Kryt spínače TANGO kolébkového dělený s přídržnou deskou - bílý	3558A-A652 B	1 Ks	32,61	32,61 21%	6,85	39,46
Rámeček TANGO jednonásobný, bílý, 3901A-B10 B	3901A-B10 B	1 ks	16,46	16,46 21%	3,46	19,92
Přístroj spínače ABB řazení 7, 7So, bezšroubový 3559-A07345	3559-A07345	1 Ks	105,14	105,14 21%	22,08	127,22

Pokračování na straně 3

Vystavil:

softwara Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 2 z 3

Převzal doklad/zboží:

Nabídka ZAK-2018-01282

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Kryt spínače TANGO kolébkového jednoduchý s přídržnou deskou - bílý	3558A- A651 B	1 ks	26,21	26,21 21%	5,50	31,71
Rámeček TANGO jednonásobný, bílý, 3901A-B10 B	3901A-B10 B	1 ks	16,46	16,46 21%	3,46	19,92
Vypínač mezišňůrový 250V/2,5A bílý, rozpínaný pouze jeden pól	631-137	1 Ks	20,60	20,60 21%	4,33	24,93
Alkalická baterie GP Ultra LR6 (AA) fólie	B1920	1 Kus	8,80	8,80 21%	1,85	10,65
Alkalická baterie GP Ultra LR03 (AAA) fólie	B1910	1 Kus	8,80	8,80 21%	1,85	10,65
Alkalická baterie GP Super 6LP3146 (9V) fólie	B1350	1 ks	33,37	33,37 21%	7,01	40,38
kabel CYKY-O 3x1,5	3x1,5O	1 m	8,97	8,97 21%	1,88	10,85
Koaxiální kabel TV, SAT 75 Ohm, 100 m	KH21- 100DRL	1 m	7,25	7,25 21%	1,52	8,77
Prodlužovací kabel bílý 4 zásuvky 3m	P0413	1 Kus	62,22	62,22 21%	13,07	75,29
Ventilátor axiální VENTS 100 ML, 100 mm, kuličkové ložisko, výkon 95 m3/h, bílý	9031	1 ks	360,61	360,61 21%	75,73	436,34
Kabel datový cat 5e, UTP nestíněný, drát 4x2x0,5 AWG24, PVC, vnitřní	5e-UTP-D- PVC	1 m	4,94	4,94 21%	1,04	5,98
Celkem:		59 mj		9 724,03	2 042,04	11 766,07
				Zaokrouhlení:		0,00 Kč
				Celkem:		11 766,07 Kč

Vystavil:

software Altus VARIO • www.vario.cz

Strana 3 z 3

Převzal doklad/zboží: